
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 12

6

0
4

2
6

3
Auszeit

4:23

Ende
12:28 B  VC Marl Mix… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 38

2512
19:3

╳

7
12
17

24 3
7
14
19

24 5
10
16
22

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  VC Marl Mix… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 38

25

1
7
12
18

21
25

2
7
14
18

23 5
10
16
21

24
Auszeit

Ende
12:45 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10

13

╳

6
10

3
7
11

4
9
13

Auszeit

7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

B  VC Marl Mixed aK vs. SG Suderwich Mädchen A
Spiel 45 25.02.2024 10:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen
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B  VC Marl Mix… 5/12
6 Türkeri, Mert X
8 Altunok, Helin X

10 Siekmann, Emma X
12 Günes, Mira X
38 Katschessov, Nico X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG Suderwic… 5/12
2 Wewer, Lucy X
7 Arendt, Pia Marleen X

10 Abdul-Majid, Sena X
11 Marcuse, Marike X
12 Kiencke, Helen X
A  Libero
A  Offizielle
T Freihoff, Antje

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Marl Mix… SG Suderwic… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 148 6 0 0 1
0 0 1 25 2 14 13 0 0 1

3
0 1 2 50 162 19 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 12:45 Dauer: 2:45

Sieger: VC Marl Mixed aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heitkamp , Edda 1
2 Wetekam , Karsten 2

Schr. Reismann , Carla
Assist. Wetekam , Fenja
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