

Bezirksliga 7 U13

gemischt

B VC Marl Mixed aK vs. SG Suderwich Mädchen A Spiel 45

25.02.2024 10:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



	T				art :00	A	SG S	ıderwi	с	S		ide :28	В) VC M	larl Mix	x	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	7	12					10	6	38					
la la		Spielernr.								6		12					25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									19:3						
<u> </u>		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	2 (6)	3				Auszeit	X 24 7	7	10				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								4:23	12 17	14 19	16 22					

S		art :31	В) VC M	arl Mix		s		de :45	A	SG Sı	ıderwi	с	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	8	38					12	11	10				
7							25							13
_														
2	1 21 7 25	2 23	10					X 6	-	4 9				Auszeit
	12 18	14 18	16 21					10	11	13)				7:16

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	S	tartau	fstellung	7																					
In la	Auswechsel- spieler		pielernr.																						
Aufstellung		.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

(B)	VC Marl Mix	5/12	A	SG Suderwic	5/12
6	©Türkeri, Mert	ΙX	2	© Wewer, Lucy	Х
8	Altunok, Helin	X	7	Arendt, Pia Marleen	Х
10	Siekmann, Emma	X	10	Abdul-Majid, Sena	Х
	Günes, Mira	X	11	Marcuse, Marike	Х
	Katschessov, Nico	X	12	Kiencke, Helen	Х
(B)	Libero	<u> </u>	A) Libero	
			(A) Offizielle	
B) Offizielle		T		

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3) v	/C	Marl	Mix	SG Suderwic (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	1	1	25	1	148	6	0	0	1				
0	0	1	25	2	14	13	0	0	1				
				3									
0	1	2	50		162	19	0	0	2				
	Start: 10:00 Ende: 12:45 Dauer: 2:45												
Sie	ege	r: \	/C M	arl Mix	ed aK				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heitkamp , Edda		1				
2	Wetekam, Karsten		2				
			Schr.	Reismann , Carla			

Assist. Wetekam , Fenja

Dokument erstellt: 25.02.2024 12:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP